
                                                                 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 липня 2018р.                                                                                           № 272 

    

Про передачу матеріальних цінностей 

 

 Керуючись ст. 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  відповідно до ст. 56 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положення  про 

Міністерство фінансів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 серпня 2014 року № 375, наказу Міністерства фінансів України 

від 13.09.2016р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

07.10.2016р №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Передати з балансу міської ради основні засоби Гребінківському 

ККП  балансовою вартістю 1 497 735 грн. (Один мільйон чотириста 

дев’яносто сім тисяч сімсот тридцять п’ять грн.) згідно накладної № 1 

(додається). 

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради (Черненкова І.В.) оформити відповідні 

документи та передати з балансу на баланс основні засоби і підготувати 

акти прийому–передачі . 

3.Виконання даного рішення покласти на комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.). 

 

Заступник міського голови      В.М.Зінченко 



ЗАТВЕРДЖЕНО

        В. М. Зінченко

      НАКЛАДНА №   1

Відпущено: 

Одержано:

Через:

№ 272 від

№ Одиниця Кількість Ціна Сума

виміру без ПДВ без ПДВ

1 84308 84308

шт 4

шт 16

шт 16

м 1113

2 108387 108387

м 320

шт 19

шт 19

м 2165

3 71193 71193

шт 14

шт 14

м 1173

4 33756 33756

шт 5

шт 3

м 201

Заступник міського голови

26. 07 .2018 р.

Рішення виконкому 26 липня 2018 р.

світильники

ізольований провід

Вуличне освітлення КТП № 278 в с.Мар"янівка по вул.Набережна та вул.Світанкова (інвентарний № 010130046) , а саме :

світильники

лампи

світильники

лампи

ізольований провід

Виконавчим комітетом Гребінківської міської ради

Гребінківським Комбінатом комунальних підприємств

ізольований провід

Вуличне освітлення КТП № 275 в с.Мар"янівка  ( інвентарний № 010130047) , а саме :

опори

Вуличне освітлення ЗТП № 15 в с.Мар"янівка по вул.Світанкова ( інвентарний № 010130045) , а саме :

кабель

Бунько Олексій Миколайович

Найменування 

Вуличне освітлення КТП № 129 в с.Мар"янівка по вул.Гребінки та вул.Садова ( інвентарний № 010130048) , а саме :

опори

світильники

лампи

ізольований провід



5 шт 1 70089 70089

6 шт 1 133301 133301

7 шт 1 92208 92208

8 м 680 7120 7120

9 м 1140 50000 50000

10 м 714 23879 23879

11 м 360 16444 16444

12 11340 11340

13 м 954 94987 94987

14 м 1700 24474 24474

15 м 800 2793 2793

16 м 986 454452 454452

17 м 510 177796 177796

18 м 620 41208 41208

1497735 1497735

Прийняв

(Заступник міського голови)

О.М.Бунько
(Начальник Гребінківського ККП)

В.М. Зінченко

Житловий будинок с.Слободо-Петрівка по вул. Перемоги 112 ( інвентарний № 010130051)

Всього відпущено 18 (вісімнадцять)                                найменувань

ВСЬОГО :

Дорога с.Мар"янівка по вул.Гребінки ( до ЕВМ) ( інвентарний № 010180002)

Дорога  с.Мар"янівка по вул. Миру ( інвентарний № 010180001)

Дорога с.Мар"янівка по вул.Гребінки ( інвентарний № 010180005)

Дорога с.Мар"янівка по вул.Гребінки ( інвентарний № 010180004)

Дорога с. Новодар по вул.Світанкова ( інвентарний № 010180003)

Дорога  с.Слободо-Петрівка від вул.Гагаріна до вул. Польової ( інвентарний № 010180011)

Дорога  с.Слободо-Петрівка по вул. Перемоги 80-А (благоустрій)  ( інвентарний № 010180010)

Дорога  с.Слободо-Петрівка по вул. Гоголя ( інвентарний № 010180009)

Відпустив

на суму 1 497 735 грн 00 коп (Один мільйон чотириста дев»яносто сім тисяч сімсот тридцять п»ять  гривень. 00 копійок)

Житловий будинок с.Слободо-Петрівка по вул. Гоголя 36-А ( інвентарний № 010130049)

Житловий будинок с.Слободо-Петрівка по вул. Гоголя 30-А ( інвентарний № 010130050)

Дорога  с.Слободо-Петрівка ( інвентарний № 010180008)

Дорога  с.Слободо-Петрівка ( інвентарний № 010180007)

Дорога  с.Слободо-Петрівка по провул. Садовий ( інвентарний № 010180006)


